







 

 



	Úvodní stránka
	Příběh Vztahosféry
	Co pro Vás máme
	Příběhy z naší poradny
	Alena a Marek – nový vztah po složitém rozvodu
	Petr – vyčerpávající psychologický rozvod
	Manžel se nedokáže vymanit z vlivu rodičů
	Eva a Marek – Nevěra jako bod zlomu
	Ivan a Stáňa – vztah přeplněný organizací kolem dětí



	Vztahosféra v médiích
	Kde nás můžete navštívit
	Košík
	Pokladna
	Láskyplná chata


 





Kč 0,00
Cart


	Žádné produkty v košíku.














	

	
		
		
	






	 / 
	Co pro Vás máme

	 / 
	Karty párových aktivit v PDF ve Slovenštině




	
	
		



	




	
		Karty párových aktivit v PDF ve Slovenštině
Kč 399,00


	Karty párových aktivit v PDF




	
	
		
		
	-	Karty párových aktivit v PDF ve Slovenštině množství
	
	+


		Přidat do košíku

			


	


	
	
	Kategorie: Karty v PDF, Karty ve Slovenštině
	Štítek: Karty párových aktivit
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				


					
				

Jako poděkování všem fanouškům partnerských karet na SLOVENSKU je nám radostí představit a nabídnout Karty párových aktivit v překladu do Slovenštiny. Jejich varianta v PDF je hned ve třech podobách – ve verzi pro tisk oboustranný, tisk jednostranný a pro zobrazení na displeji telefonu nebo tabletu. Ze srdce děkujeme naší Jance, která se překladu s nadšením zhostila 🙂

Nuda v partnerství?       STEREOTYP?      Nečinnost?

Dlouhé chvíle a NULA NÁPADŮ, CO DĚLAT?

Nebo únava z všednodennosti a nekonečných, opakujících se povinností?

KLESAJÍCÍ VZRUŠENÍ A PŘITAŽLIVOST?

Občas se některý z těchto nezvaných hostů objeví v každém vztahu. Je to normální, běžné a není třeba se toho děsit. Ovšem pokud je to častější a „hosta“ se nedaří vystěhovat daleko za humna, je na místě sáhnout k prevenci, k ochraně vztahu. Mohl by být totiž ohrožený krizí, či dokonce rozpadem. A to nechceme! Pokládáme si otázky, a také hledáme důvody, proč něco nejde:

Jak to dělat, abychom se nedostali do KRIZE?

Co pořád VYMÝŠLET?

Kam mám chodit na NÁPADY?

Po těch letech UŽ JSME ZKUSILI SNAD VŠECHNO!

Mě už jen tak něco NENADCHNE.

Oba víme, co od sebe čekat.

Nejsem na tyhle HRAČIČKY stavěná, NEBAVÍ mě to.

Nemáme na to ČAS, máme děti, psa, dům a oba chodíme do práce. Nikdo nám nehlídá, jsme VYŠŤAVENÍ i bez vymýšlení dalších aktivit.

No co, tak se ROZVEDEME. To je přece dneska úplně NORMÁLNÍ.

 

Pokud HLEDÁTE CESTU, jak vztah oživit, ochránit, nasytit překvapením, humorem a činorodostí, tak…

… jsme to zkusili VYŘEŠIT za Vás a přijít s něčím, co POMŮŽE. Chceme, aby se páry bavily, smály, aby měly na co VZPOMÍNAT. Aby jejich PŘÍBĚH byl plný krásných dějových kudrlinek, hravosti, humoru a překvapení. Vzájemnost, spolupráce, TOUHA PŘEKVAPIT druhého, potěšit se společně i navzájem, INTIMITA, chuť trávit spolu čas… to všechno dělá vztah hezčím, hlubším a trvalejším. To všechno vede k tomu, že jsou oba ve vztahu spokojenější. Mají o čem VYPRÁVĚT! Třeba jako Lenka na nedávné narozeninové oslavě:

„Chystali jsme se na ples a manžel mě poprosil, ať mu do saka připravím kapesník. Kapesník jsem pečlivě složila do své kabelky a do jeho kapsy jsem dala své kalhotky. Na plese pak říkám: ´Půjč mi kapesník.´ Samozřejmě před ostatními známými, se kterými jsme tam byli a o kterých jsem věděla, že ocení legraci. Byla! A na manželovi jsem viděla, že je sice trochu v rozpacích, ale pyšný na ženu, která ho i po letech má chuť svádět. Jsem zvědavá, jak mi to vrátí.“

Několik měsíců jsme v naší VTAHOSFÉŘE poctivě sbírali, sepisovali a vymýšleli aktivity, které se hodí pro podporu partnerského soužití, komunikace, které mohou pomoci chránit vztah před nudou, vyhaslostí a ztrátou jiskry. Také jsme je ZKOUŠELI. Tedy, zatím některé. Ono samo vymýšlení a sepisování bylo jednou velkou párovou aktivitou. Vozili jsme s sebou notebook na lyže, vymýšleli a „brainstormovali“ u všech denních i nočních jídel, po autě měli papírky a dohadovali se, jestli je lepší nápady nahrávat na diktafon nebo psát do poznámek v telefonu. Jana je „papírková“, Martin „elektronický“. Nakonec to bylo úplně jedno, důležité je, že se nám podařilo dát do kupy 69 ORIGINÁLNÍCH NÁPADŮ pro partnerské aktivity z různých oblastí.

NEHLEDEJTE MEZI NIMI AKTIVITY TYPU: „Jděte spolu na romantickou večeři.“

nebo „Zavažte partnerce oči a dávejte jí ochutnat různé pokrmy (i ne moc chutné) a ona bude poznávat, o co jde.“

nebo „Překvapte partnera basou piv! Nečeká to pro to, že obvykle remcáte, kolik toho vypije a že se doma všude (ale úplně všude) válejí prázdné láhve.“

Ani ty kalhotky v saku v tomto balíčku nehledejte. Na ně přijde řada jindy 😉

Dali jsme si za úkol BÝT VYNALÉZAVĚJŠÍ. A sem tam jsme zabrousili do technik partnerské a rodinné PSYCHOTERAPIE. Nic naplat – je to naše povolání (tedy jedné z nás).

Aktivity, které v balíčku 69 karet najdete, jsou:

–          LEVNÉ nebo dokonce nic nestojí – ovšem velkorysosti se meze nekladou – některé návody lze pojmout velmi honosně

–          SEBEPOZNÁVACÍ – chceme, abyste z toho něco měli i do budoucna, aby to bylo ku prospěchu Vašeho vztahu i každého z Vás dvou)

–          VZTAHOTVORNÉ a vztah rozvíjející – to je naše pravidlo číslo jedna! Činnosti, které rozvíjejí, hýčkají vztah, zároveň z něj vyhánějí stresory, krize a všechny další nešvary, které nepotřebujeme

–           ZÁBAVNÉ – pokud ze 69 možností aspoň 31krát budete slzet smíchy, jsme šťastní společně s Vámi

–          NA ZRUČNOST NENÁROČNÉ – máte-li vzít do ruky pastelky nebo nůžky, věřte, že úkol zvládnete, i když jsou tyto nástroje pro Vás jindy zapovězené a nepřátelské

–          BEZPEČNÉ – netřeba se bát ohrožení života či zdraví. Pochopitelně za předpokladu dodržení instrukcí, naslouchání zdravému rozumu a pudu sebezáchovy. My, coby autoři a prvotní testovači, za případné škody nebereme zodpovědnost. Ovšem s případnými škodami na duši Vám s radostí pomůžeme J

–          INSPIRUJÍCÍ – věřte, že svým novým, hravým a originálním přístupem ke vztahu a k sobě navzájem budete vzorem, inspirací a pozitivním modelem pro další. A to je přesně to, co chceme – ať je stále více spokojených, hravých a dobře naladěných párů. Trable celého světa to nevyřeší (i když – proč vlastně ne? Aspoň maličko jistě ANO), ovšem naše mikrosvěty budou hned hezčí, smysluplnější.

 

JAK KARTY POUŽÍVAT? Společně s balíčkem karet 69 partnerských aktivit posíláme i návod s několika tipy a nápady na jejich použití. Ovšem fantazii se meze nekladou, můžete si vymyslet svá vlastní „pravidla hry“. Na každé kartě je uvedená jedna aktivita ve srozumitelném zadání. Některé z aktivit umožňují více variací, alternativ – to už je na Vás. Někdy jsou třeba jednoduché, dostupné pomůcky (papíry, pastelky, nůžky, šátek, potraviny…), i ty jsou na kartách uvedené. Místa, ke kterým se aktivity vztahují, můžete měnit podle svých preferencí, nápadů, možností.

 

Prosíme Vás pak o jediné – napište nám, jak karty používáte!

 

Pro partnerské aktivity jsme se tak nadchli, že už vytváříme další dva balíčky – „PRO NI“ a „PRO NĚHO“. Až jich bude dost a většinu z nich vyzkoušíme, pustíme je do světa za Vámi.

 

Vyzýváme páry celého světa: „SDÍLEJME SPOLEČNĚ SVÉ NÁPADY PRO PARTNERSKÉ SOUŽITÍ, PRO DĚLÁNÍ HEZKÝCH VZTAHŮ, PRO INTIMITU A TRVALOU JISKRU!“

Chcete-li a najdete-li chvilku, napište nám, jaká PŘEKVAPENÍ, AKTIVITY, ZÁŽITKY, ZÁBAVU… jste si dopřáli či dopřáváte VY.

 

OBJEDNEJTE A STÁHNĚTE SI BALÍČEK 69 KARET PÁROVÝCH AKTIVIT A PUSŤTE SE DO TOHO!

 

 

			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			
			
					
		Buďte první, kdo ohodnotí „Karty párových aktivit v PDF ve Slovenštině“ Zrušit odpověď na komentářVaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *

Vaše hodnocení *Hodnotit…
Skvělý
Dobrý
Průměrný
Ne tak špatný
Velmi slabý


Vaše recenze *
Jméno *

E-mail *

 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.

Odeslat
 


	

				

		

	
	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Karty oživení párové komunikace v PDF ve Slovenštině

	Kč 299,00
Přidat do košíku
	
	1 + 1 – Balíček párových aktivit + párových otázek v atraktivním DÁRKOVÉM BALENÍ

	Kč 999,00
Přidat do košíku
	
	Karty párových aktivit v PDF

	Kč 399,00
Přidat do košíku
	
	3 v 1 – Balíček kompletní vztahové péče

	Kč 1.299,00
Přidat do košíku
	
	1 + 1 – Balíček párových aktivit + párových otázek pro Slovensko

	Kč 899,00
Přidat do košíku



	
	




	

	



  __CONFIG_colors_palette__{"active_palette":0,"config":{"colors":{"f3080":{"name":"Main Accent","parent":-1},"f2bba":{"name":"Main Light 10","parent":"f3080"},"trewq":{"name":"Main Light 30","parent":"f3080"},"poiuy":{"name":"Main Light 80","parent":"f3080"},"f83d7":{"name":"Main Light 80","parent":"f3080"},"frty6":{"name":"Main Light 45","parent":"f3080"},"flktr":{"name":"Main Light 80","parent":"f3080"}},"gradients":[]},"palettes":[{"name":"Default","value":{"colors":{"f3080":{"val":"var(--tcb-color-4)"},"f2bba":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.5)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"trewq":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.7)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"poiuy":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.35)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"f83d7":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.4)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"frty6":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.2)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"flktr":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.8)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}}},"gradients":[]},"original":{"colors":{"f3080":{"val":"rgb(23, 23, 22)","hsl":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09}},"f2bba":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.5)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.5}},"trewq":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.7)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.7}},"poiuy":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.35)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.35}},"f83d7":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.4)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.4}},"frty6":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.2)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.2}},"flktr":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.8)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.8}}},"gradients":[]}}]}__CONFIG_colors_palette__
       
         
 
 
Copyright 2024 Vztahosféra

Zásady ochrany osobních údajů

Všeobecné obchodní podmínky

 


Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na "Přijmout vše" souhlasíte s použitím VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Podrobné nastavení" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Podrobné nastaveníPřijmout vše


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení těchto webových stránek. Ve vašem prohlížeči jsou ukládány soubory cookie, které jsou klasifikovány jako "nezbytné", protože jsou nepostradatelné pro fungování zákládních funkcí těchto webových stránek.

Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie kdykoliv odhlásit. Odhlášení některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Více informací o tom, jak používáme soubory cookie, najdete v našich Zásadách používání cookies.

				

							

		

		
												
						
							
								NEZBYTNÉ SOUBORY COOKIE							
															
									
									NEZBYTNÉ SOUBORY COOKIE
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nepostradatelné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	ASP.NET_SessionId	sezení	Tento soubor cookie vydaný aplikací ASP.NET společnosti Microsoft ukládá data relace během návštěvy webu uživatele.
	AWSALBCORS	7 dní	Tento soubor cookie spravuje Amazon Web Services a používá se pro vyrovnávání zátěže.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neuchovává žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								FUNKČNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									FUNKČNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								VÝKONNOSTNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									VÝKONNOSTNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
	Cookie	Délka	Popis
	AWSALB	7 dní	AWSALB je soubor cookie pro vyrovnávání zatížení aplikace nastavený službou Amazon Web Services k mapování relace k cíli.

								

							

						

					

																	
						
							
								ANALYTICKÉ SOUBORY COOKIE							
															
									
									ANALYTICKÉ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_151894380_1	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	_swa_u	2 roky 8 měsíců 26 dní	Tento soubor cookie nastavuje SiteWit a používá se pro sestavování statistik a analýzy.
	tk_ai	5 let	JetPack nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal náhodně vygenerované anonymní ID, které se používá pouze v oblasti pro správu a pro obecné sledování analýzy.
	tk_lr	1 rok	tk_lr je doporučující soubor cookie nastavený pluginem JetPack na webech používajících WooCommerce, který analyzuje chování referreru pro Jetpack.
	tk_or	5 let	tk_or je doporučující soubor cookie nastavený pluginem JetPack na stránkách využívajících WooCommerce, který analyzuje chování referreru pro Jetpack.
	tk_qs	30 minut	JetPack nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal náhodně vygenerované anonymní ID, které se používá pouze v oblasti pro správu a pro obecné sledování analýzy.
	tk_r3d	3 dny	JetPack instaluje tento soubor cookie, aby shromažďoval interní metriky pro aktivitu uživatelů a následně zlepšoval uživatelskou zkušenost.
	tk_tc	sezení	JetPack nastavuje tento soubor cookie tak, aby zaznamenával podrobnosti o tom, jak uživatel používá webovou stránku.

								

							

						

					

																	
						
							
								REKLAMNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									REKLAMNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají, aby návštěvníkům byly poskytovány relevantní reklamy a marketingové kampaně. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku.
	fr	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.

								

							

						

					

																	
						
							
								OSTATNÍ							
															
									
									OSTATNÍ
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	woocommerce_recently_viewed	sezení	Bez popisu.
	wp_woocommerce_session_26025d0f2a9e94acf4084810231122c1	2 dny	Bez popisu.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  







           
	
            CZK Kč 
                CZK

             
        
	
            EUR € 
                EUR

             
        


    
    
    
    			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	










































